
17. ročník
20.000 m Remetské Hámre
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1 3 Urban Jozef Demolex Bardejov - Penzión Litvor 1986 29 A 1 1:08:46 3:26,3

2 7 Hapak Eduard JM Demolex Bardejov / Ukrajina 1983 32 A 2 1:09:48 3:29,4

3 6 Malyy Anatoliy Goral marathon Team 1974 41 B 1 1:12:25 3:37,2

4 10 Babiak Orest JM Demolex Bardejov / Ukrajina 1968 47 B 2 1:13:51 3:41,6

5 46 Vavrek Adrián Dulova Ves 1980 35 A 3 1:15:07 3:45,4

6 20 Kraviansky Daniel pro-body.sk 1994 21 A 4 1:16:10 3:48,5

7 52 Šitár Tomáš OBS Prešov 1987 28 A 5 1:17:24 3:52,2

8 13 Rácz Štefan ŠKB Budimír 1961 54 C 1 1:17:32 3:52,6

9 62 Bogár János Boldogkő Vára / Maďarsko 1964 51 C 2 1:19:14 3:57,7

10 27 Ondričko Milan Generalli Vranov 1973 42 B 3 1:20:26 4:01,3

11 73 Janovič Peter BK Šaca 1962 53 C 3 1:22:05 4:06,3

12 29 Juro Jozef OŠK Vinné 1965 50 C 4 1:23:31 4:10,6

13 24 Dubovský Pavol ŠK Podbiel 1967 48 B 4 1:25:32 4:16,6

14 71 Mandzák Radovan Vihorlatský horolezecký klub Michalovce 1973 42 B 5 1:25:41 4:17,1

15 41 Mitník Gabriel MBO Strážske 1979 36 A 6 1:26:39 4:19,9

16 8 Ivanysh Dmytro MŠk Ruskov / Ukrajina 1958 57 C 5 1:27:24 4:22,2

17 50 Rohaľ Ján MBO Strážske 1978 37 A 7 1:28:08 4:24,4

18 54 Stohl Richard Patriot runners Vranov 1983 32 A 8 1:28:29 4:25,5

19 4 Ugrynchuk Oksana JM Demolex Bardejov / Ukrajina 1986 29 F 1 1:28:47 4:26,3

20 51 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 62 D 1 1:30:07 4:30,3

21 34 Dujava Peter Jakovany 1980 35 A 9 1:30:15 4:30,7

22 11 Urbančík Matúš AC Michalovce 1990 25 A 10 1:31:02 4:33,1

23 60 Vilhan Peter Košice 1954 61 D 2 1:31:09 4:33,5

24 61 Filčák Matej Humenné 1979 36 A 11 1:31:28 4:34,4

25 66 Tomko Ján MBO Strážske 1973 42 B 6 1:31:36 4:34,8
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25 66 Tomko Ján MBO Strážske 1973 42 B 6 1:31:36 4:34,8

26 17 Vargaeštok Gejza MBK Veľké Kapušany 1955 60 D 3 1:31:39 4:34,9

27 36 Švagrovský Ján OcÚ Budkovce 1959 56 C 6 1:31:48 4:35,4

28 59 Tisza Tibor BK Steel Košice 1957 58 C 7 1:33:08 4:39,4

29 21 Kraviansky František Košice 1965 50 C 8 1:34:14 4:42,7

30 53 Kráľ Martin Sobrance 1980 35 A 12 1:35:16 4:45,8

31 28 Kundrat Marián Humenné 1967 48 B 7 1:35:17 4:45,8

32 9 Macko Ondrej AC Michalovce 1994 21 A 13 1:35:35 4:46,7

33 1 Novák Miloš Zemplínske Hradište 1961 54 C 9 1:35:44 4:47,2

34 25 Doležal Jozef AC Michalovce 1967 48 B 8 1:35:48 4:47,4

35 16 Papp Zoltán MBK Veľké Kapušany 1949 66 D 4 1:36:15 4:48,8

36 68 Macko Martin AC Michalovce 1990 25 A 14 1:36:18 4:48,9

37 55 Makeľ Marián Vinné 1976 39 A 15 1:37:35 4:52,7

38 47 Hirjak Vladimír AC Michalovce 1957 58 C 10 1:37:45 4:53,2

39 67 Iľková Lucia Prešov 1981 34 F 2 1:38:34 4:55,7

40 38 Fecík Marek Maratónsky klub Košice 1992 23 A 16 1:38:54 4:56,7

41 45 Jurašeková Lucia Teriakovce 1984 31 F 3 1:39:47 4:59,4

42 64 Francan Peter Košice 1973 42 B 9 1:40:02 5:00,1

43 37 Lukáč Karol Maratónsky klub Košice 1962 53 C 11 1:41:04 5:03,2

44 75 Kandala Michal Michalovce 1981 34 A 17 1:41:27 5:04,4

45 78 Hadvab Marcel Guľaš klub Snina 1973 42 B 10 1:41:38 5:04,9

46 74 Zágora Miroslav Humenné 1986 29 A 18 1:42:15 5:06,7

47 58 Tiszová Alžbeta Tube City IMS Košice 1957 58 H 1 1:42:32 5:07,6

48 63 Varga Ildiko Boldogkő Vára / Maďarsko 1960 55 H 2 1:43:16 5:09,8

49 39 Královská Lenka Michalovce 1969 46 G 1 1:44:20 5:13,0

50 72 Hamadejová Katarína Orca Michalovce 1981 34 F 4 1:44:57 5:14,8

51 56 Kvak Štefan Gladiátor Michalovce 1972 43 B 11 1:45:22 5:16,1

52 76 Pagurko Vladimír Prešov 1976 39 A 19 1:46:37 5:19,9

53 14 Biacovský Ondrej ŠKB Budimír 1954 61 D 5 1:46:43 5:20,2

54 35 Tomči Andrej Orca Michalovce 1969 46 B 12 1:47:31 5:22,554 35 Tomči Andrej Orca Michalovce 1969 46 B 12 1:47:31 5:22,5

55 40 Mitník Ján Moravany 1983 32 A 20 1:47:38 5:22,9

56 31 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 1964 51 C 12 1:47:55 5:23,8

57 49 Dobiaš Dávid Vihorlatský horolezecký klub Michalovce 1990 25 A 21 1:48:21 5:25,1

58 69 Juhošová Dominika AC Michalovce 1994 21 F 5 1:48:31 5:25,5
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59 30 Kulkovský Peter Tvrdošín 1990 25 A 22 1:49:25 5:28,3

60 48 Čižmár Michal Michalovce 1990 25 A 23 1:49:36 5:28,8

61 33 Malejčík Jozef Jenkovce 1955 60 D 6 1:53:17 5:39,9

62 23 Fedič Marek Michalovce 1987 28 A 24 1:53:35 5:40,8

63 18 Uglaj Tomáš norskamoda.cz / Česko 1980 35 A 25 1:55:40 5:47,0

64 19 Uglaj Petr Kostomlaty pod Řípem / Česko 1984 31 A 26 1:55:40 5:47,0

65 65 Francanová Denisa Košice 1973 42 G 2 1:56:36 5:49,8

66 5 Súkeníková Anna Košice 1986 29 F 6 1:57:14 5:51,7

67 43 Simko Roman Košice 1979 36 A 27 1:57:25 5:52,2

68 44 Erdélyiová Marta MBK Veľké Kapušany 1988 27 F 7 1:57:25 5:52,2

69 32 Pavlov Ľubomír Michalovce 1960 55 C 13 1:58:31 5:55,6

70 42 Mihaľo Marián Michalovce 1977 38 A 28 1:58:59 5:57,0

71 12 Červenak Marián Michalovce 1973 42 B 13 1:59:18 5:57,9

72 57 Varga Dušan Gladiátor Michalovce 1974 41 B 14 1:59:21 5:58,1

73 2 Chovanec Ján Royal Športklub Snina 1952 63 D 7 1:59:42 5:59,1

74 15 Lörinc Jozef O5 BK Furča Košice 1982 33 A 29 2:10:09 6:30,4

75 26 Kmec Július FANN SPORT- Michalovce 1982 33 A 30 2:10:46 6:32,3

76 77 Kandalová Janka Hlinné 1977 38 G 3 2:11:01 6:33,0

77 22 Hajduk Milan BK-Geča 1954 61 D 8 2:14:11 6:42,6

70 Červeňák Michal AC Michalovce 1992 23 A DNF

Priemer 41,1 1:39:24
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1 3 Urban Jozef Demolex Bardejov - Penzión Litvor 1986 29 A 1 1:08:46 3:26,3

2 7 Hapak Eduard JM Demolex Bardejov / Ukrajina 1983 32 A 2 1:09:48 3:29,4

Kategórie

2 7 Hapak Eduard JM Demolex Bardejov / Ukrajina 1983 32 A 2 1:09:48 3:29,4

3 46 Vavrek Adrián Dulova Ves 1980 35 A 3 1:15:07 3:45,4

1 6 Malyy Anatoliy Goral marathon Team 1974 41 B 1 1:12:25 3:37,2

2 10 Babiak Orest JM Demolex Bardejov / Ukrajina 1968 47 B 2 1:13:51 3:41,6

3 27 Ondričko Milan Generalli Vranov 1973 42 B 3 1:20:26 4:01,3

1 13 Rácz Štefan ŠKB Budimír 1961 54 C 1 1:17:32 3:52,6

2 62 Bogár János Boldogkő Vára / Maďarsko 1964 51 C 2 1:19:14 3:57,7

3 73 Janovič Peter BK Šaca 1962 53 C 3 1:22:05 4:06,3

1 51 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 62 D 1 1:30:07 4:30,3

2 60 Vilhan Peter Košice 1954 61 D 2 1:31:09 4:33,5

3 17 Vargaeštok Gejza MBK Veľké Kapušany 1955 60 D 3 1:31:39 4:34,9

1 4 Ugrynchuk Oksana JM Demolex Bardejov / Ukrajina 1986 29 F 1 1:28:47 4:26,3

2 67 Iľková Lucia Prešov 1981 34 F 2 1:38:34 4:55,7

3 45 Jurašeková Lucia Teriakovce 1984 31 F 3 1:39:47 4:59,4

1 39 Královská Lenka Michalovce 1969 46 G 1 1:44:20 5:13,0

2 65 Francanová Denisa Košice 1973 42 G 2 1:56:36 5:49,8

3 77 Kandalová Janka Hlinné 1977 38 G 3 2:11:01 6:33,0

1 58 Tiszová Alžbeta Tube City IMS Košice 1957 58 H 1 1:42:32 5:07,6

2 63 Varga Ildiko Boldogkő Vára / Maďarsko 1960 55 H 2 1:43:16 5:09,8

10 km  - muži nad 70 rokov a domáci
Pora 

die

Štart. 

číslo
Priezvisko Meno Oddiel/bydlisko

Rok 

narodenia
Vek

Kate 

gória

Poradie 

v kat.
Čas

Tempo 

na 1 km

1 2X Parilak Gerard AC Michalovce 1943 72 E 1 0:54:28 5:26,8

2 4X Pastor Eugen Metropol Košice 1942 73 E 2 0:55:34 5:33,4

3 3X Baran Andrej MŠK Vranov 1942 73 E 3 1:00:16 6:01,63 3X Baran Andrej MŠK Vranov 1942 73 E 3 1:00:16 6:01,6

4 1X Leššo Bohuš OÚ Sobrance 1966 49 DOM 4 1:14:57 7:29,7

Hlavný rozhodca: Jozef Bittner Spracovanie výsledkov: Gabi Sabo

Počasie: polooblačno - oblačno, 18 - 21°C, premenlivý vietor  (chyby hláste na sabog61@gmail.com)


